
 

 

 

Ronkova 13/353, 180 00 Praha 8,  

tel: 266 313 652, fax: 266 313 652-11 

 

Stolička do sprchy NIZZA 
Stolička do sprchy je určena k usnadnění sprchování osobám se sníženou hybností kyčelních, případně 
kolenních kloubů v koupelnách vybavených sprchovým koutem. Sedačku doporučujeme doplnit 
protiskluzovou podložkou jak na dně sprchové vaničky, tak venku před sprchovým koutem. Stolička se 
dodává v provedení s hygienickým výřezem, opěradlem a područkami 

POPIS VÝROBKU - Konstrukce stoličky je tvořena plastovými výlisky sedačky, zádové opěrky a 

područek, osazena je aluminiovými výškově stavitelnými nožkami s protiskluzovými koncovkami. Tyto 
gumové návleky zabraňují poškrábání sprchového koutu a umožňují bezpečné a stabilní umístění 
sedačky. Sedačka není nijak fixována na podlaze a při jejím použití to mějte na zřeteli. Výška sedačky 
od země je nastavitelná v rozmezí 41,5 – 56,5 cm: vyjměte 
aretační kolík na noze sedačky, nastavte výšku dle Vaší potřeby a 
kolík s objímkou opět zasuňte do otvoru. Všechny kolíčky musí být 
ve stejné výšce, aby sedačka byla stabilní. Vždy zkontrolujte 
pevnost nastavení. Nosnost sedačky je 130 kg.  

SESTAVENÍ – Stolička je dodávána v rozloženém stavu. Při 

montáži nejdříve nasuňte do otvorů všechny nohy a dále 
postupujte dle obrázku. Jednotlivé díly (záda, loketní opěrky) 
nakloňte směrem dovnitř sedáku, zasuňte do drážky a směrem 
ven ze sedačky a tlakem dolů zacvakněte. Poté otočte sedačku a 
zespodu nasuňte pojistný kolík (červený).  

ÚDRŽBA - Použitý materiál sedačky lze snadno čistit běžnými saponátovými prostředky a 

dezinfekčními prostředky pro použití na plasty. Sedačku nikdy nečistěte přípravky, které obsahují 
brusivo. Sedačku nevystavujte teplotám nad 85 oC. 

ZÁRUKA A OPRAVY - Na sedačku je poskytována záruka 2 roky na vady materiálu a vady vzniklé 

při výrobě. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a vady vzniklé nesprávným používáním. Se 

záručními a ale i s pozáručními opravami se vždy obracejte z důvodu zachování záruky pouze na naše 

odborná pracoviště na níže uvedených adresách. Věříme, že Vám sedačka ulehčí Vaši situaci a že s ní 

budete spokojeni. 

   Váš Dodavatel 

SERVISNÍ STŘEDISKA ORTOSERVIS - VITA MAXIMA 
 

 Středisko Praha Středisko Opava 

 Ronkova 13/353 Pivovarská 7/71 

 180 00 Praha 8         746 01 Opava 

 tel: 266 313 652 tel/fax: 553 775 226 

 fax: 266 313 652-11 

 Středisko České Budějovice Středisko Brno 

 Staroměstská 2608 Minská 100 

 370 04 České Budějovice 616 00 Brno 

 tel/fax: 387 432 502 tel/fax: 541 240 393 

Dodavatel ujišťuje spotřebitele, že na tento výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě. 
 
Návod ze dne 15.12.2011, Verze 12.011 

 

 


